大 看 協 教 第 2 2 0 号

令 和 6 年 1 1 月 1 1 日
 修了生各位

公益社団法人 大阪府看護協会

会  長  弘 川 摩 子

2024年度  №213

「大阪クリティカルケア領域認定看護師」フォローアップ研修

【完全オンライン：ライブ配信型】開催のご案内

平素は看護協会の事業推進のためにご協力ご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、当協会では、「大阪クリティカルケア領域認定看護師フォローアップ研修」を、下記のとおりオンライ

ン開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、皆様の多数のご参加いただきますようよろしくお願いいたします。

記

日   時     2025年 2月 27日(木)  13：30～16：00

内   容     完全オンライン：ライブ配信

【研修内容】

・クリティカルケア領域に関連する最新情報提供（関連分野に関する教育講演）

・認定看護師の活動実践報告（認定看護師 3名）

・意見交換

対   象     大阪府看護協会 クリティカルケア領域（救急看護・集中ケア・クリティカルケア）

認定看護師教育課程修了者

定   員    150名

講   師      亀井 有子     急性・重症患者看護専門看護師/集中ケア認定看護師

 下山 成緒子   クリティカルケア認定看護師

 井口 秀      集中ケア認定看護師

 中田 徹朗     クリティカルケア認定看護師

受 講 料    2,200円（税込） ※別途手数料 180円

申込期間   2024年 12月 1日（日） ～ 2024年 12月 25日（水）

※2025年 1月 31日（金）まで申込期間延長

申込方法  web申込（申込手順等は大阪府看護協会ホームページ参照）

      申込の際は、ログインまたは新規登録が必要です。

      №213 詳細はこちら▶▶▶

申込・問合せ先

〒536-0014 大阪市城東区鴫野西 2-5-25

公益社団法人大阪府看護協会 ナーシングアート大阪 教育部  ☎06-6964-5550